UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

MUSEU DO CONHECIMENTO

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA
nº 01/2025

RESULTADO PRELIMINAR

 A coordenação do Museu do Conhecimento, da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), torna público(a) o resultado da seleção de acadêmicos
da Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa de Trabalho/Extensão obtida junto ao Museu do Conhecimento, vinculado ao Centro de Educação.

Nome das Candidatas Situação Final

Lisiane Dutra Lopes  Aprovada – 1º lugar

Bianca Petry Bortoluzzi

Aprovada – 2º lugar

Flavia Trevisan de Medeiros Aprovada – 1ª suplente

Amanda Gomes Jardim da Silva Aprovada – 2ª suplente

Liliani Alves Teixeira Renz Aprovada – bolsista colaborador

		2025-09-09T17:15:37-0300